子，门前空地 4500m2，三通。可用作
仓储、物流。电话：13608866091杨、13888930085钟、13629667626 梅

官渡区民航路460号
临街7000平方米整栋出租

（各行业可做）
电话：13608878010、13888301388

催款公告
林振希 (身份证号:4525011974××××171X)先生:

你于 2013年 11月 27日，向我杨
培红(身份证号码：530122197102032038)借款人民币 1500000元。为了
保护我的合法权益，现登报公告，望
你迅速偿还我的借款本金 1500000
元(壹佰伍拾万元整)及利息。

公告人:杨培红2022年11月2日
师宗锦坤经贸有限公司，账号：12850000000282312，遗失在华夏
银行玉溪支行营业部预留的公
章、财务专用章、法人（尹兆昆）私
章各一枚，登报作废。

昆明市盘龙区发秀副食店遗失食
品经营许可证正本，许可证编号：JY15301030098893，登报作废。

云南康晖经贸公司（统一社会信
用代码:91530000216553907H）遗
失发票专用章壹枚，登报作废。

昆明市官渡区昌隆建材经营部遗
失农业银行昆明市东聚支行（账
号：24-018801040011398）预留财